公益財団法人ミモカ美術振興財団
代　表　理　事　　 殿

　申請者 お名前

住所　 〒

電話番号

Eメール

丸亀市猪熊弦一郎現代美術館での商用撮影について下記の通り申請いたします。

撮影の目的

撮影の種類 　□ スチール撮影 □ ムービー撮影

（申請者と異なる場合のみご記入ください）

　お名前

　住所

　電話番号

　Eメール

商用撮影許可申請書

　　　□　1階ゲートプラザ

　　　□　大階段

　　　□　3階カスケードプラザ

利用時間の内、館外撮影　　　　　　　　時間を想定。

　　　□　1階エントランスホール

　　　□　2階アートセンター（ミュージアムホール前の空間）

※美術館の展示室の撮影はできませんのでご注意ください。

※記事の掲載・公開前に確認のため校正段階で原稿を当財団宛にお送りください。

撮影者 〒

撮影場所
【館内】

利用時間 　　　　　　年　　　月　　　日

撮影場所
【館外】

午前・午後　　　時　　　分から

午前・午後　　　時　　　分まで